
STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"GJIKA BIO FERM" SHPK

Ne kete statut
- "Ligji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqdrite tregtare";
- "Statuti" eshte Statuti i shoqdrise;

Kreu I
Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja, Selia

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

(1) Sot, me 8 DHJETOR 2020, ne, themeluesit, kemi krijuar nje shocieri me pergjegjesi te kufizuar me

emrin "GJIKA BIO FERM "SH.P.K.

(2) Themeluesi e shogerise Z.Agim Daut Gjika ; banues ne Tirane.

Neni 2:
Objekti
Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem:

Import-Export dhe tregetim(shitblerje)me shumice e me pakice e te gjitha mallrave qe lejon legjislacioni ne
fuqi i Republikes se Shqiperise,dhe ne fushen e blegtorise dhe bujqesise.

Neni 3:
KohEzgjatja
iohezgjatja e shoqerise do te jete:
Per nje afat te papercaktuar.

Neni 4:
Selia
Selia e shogerise nclodhet ne adresen: Katundi i Ri„Ne zonen kadastrale 3102 ,Nr pasurie 101/20.

Fllak,Durres

Kapitali

Neni 5
Kapitali themeltar
(1) Kapitali themeltar fillestar i shoqdrise eshte 100.000 Leke .Kapitali i shoqerise ndahet ne 1(nje) kuote,

numri i jesevel(nje),pjesmarrja ne perqindje 10'0%.
Kontributi i ortakut mund te jete ne para te cilat jane paguar plotesisht dhe menjehere.

Neni 6:

Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit
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